
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINIST A R ST VO O B R AN E

ZAGREB 

KLASA: OJ ,1- ov/!J-vi;)J 
:)f;

'
UABAOJ: ,7(,,L - v/ � (f- �' 

Zagreb, ;0 !vtw 1
1

C) ,A,J/-f. · 1 
••· 

Na temelju članka�/50.b Zakona o državnim službenicima (,,Narodne novine" br. 92/05, 107/07, 
27/08, 34/11, 49/11, 150/11, 34/12, 37/13, 38/13, 1/15, 138/15 i 61/17) i članka 20. Uredbe o 
raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi (,,Narodne novine" br. 
78/17) potpredsjednik Vlade Republike Hrvatske i ministar obrane donosi 

ODLUKU 
o djelomičnoj obustavi postupka Javnog natječaja za prijam u državnu službu na neodređeno

vrijeme u Ministarstvo obrane 

I. 

Djelomično se obustavlja postupak Javnog natječaja KLASA: 080-04/17-01/1, URBROJ: 512-
01-17-24 od 23. kolovoza 2018. za prijam u državnu službu u Ministarstvo obrane na neodređeno
vrijeme (,,Narodne novine" br. 90/17 od 8. rujna 2017. godine), za radna mjesta:

32. viši stručni savjetnik za mornaričke i elektroničke sustave - 1 izvršitelj/ica (10.1. 1.2.- 4)

UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE 
Sektor za naoružanje i opremu 
Služba za opremanje i modernizaciju 
Odjel mornaričkog naoružanja i vojne opreme 
Mjesto službe: Zagreb 

45. viši stručni savjetnik za kontrolu kvalitete - 1 izvršitelj/ica (10.3.2.2.- 2)

UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE 
Sektor za potporu, usluge i kontrolu kvalitete 
Služba za prijam i kontrolu kvalitete 
Odjel za razvoj sustava kvalitete 
Mjesto službe: Zagreb 

li. 

Postupak po Javnom natječaju iz točke I. ove Odluke obustavlja se jer nijedan kandidat nije 
postigao zadovoljavajuće rezultate na provedenom testiranju i razgovoru (intervjuu). 

Ili. 

Ova Odluka objaviti će se na web stranici Ministarstva obrane i web stranici Ministarstva 
uprave. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 


